



Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze

ODDZIAŁ W RYBNIKU

44-200 Rybnik ul. J. Piłsudskiego 4 tel. 32 42 23 653

www.pttk.rybnik.pl e-mail: biuro@rybnik.pttk.pl

KONTO: 44 1090 1766 0000 0001 1922 7209

SŁOWENIA

wycieczka objazdowa

WĄWÓZ VINTGAR - BLED - RAFTING PO RZECIE SOCA JASKINIE SZKOCJAŃSKIE - PIRAN - LJUBLJANA

Termin: 30 kwietnia – 04 maja 2025 r. - 5 dni

Koszt: 2 040 zł

Zapisy z zaliczką **600 zł** w biurze PTTK Rybnik, lub internetowo + przelew.
Pozostała kwota płatna do dnia **30.03.2025r.**

Cena obejmuje:

- transport autokarem klasy LUX (WC, klimatyzacja, barek, DVD)
- zakwaterowanie w hotelach *** w pokojach 2-osobowych z łazienkami (pokój 1-osobowy za dopłatą 450 PLN)
- wyżywienie: 3 śniadania, 3 obiadokolacje (napoje płatne dodatkowo)
- opiekę pilota
- wycieczki zgodnie z programem (bez kosztów związanych z jego realizacją)
- ubezpieczenie KL 30 000 EUR (z rozszerzeniem o COVID-19 i choroby przewlekłe) i NNW 20 000 PLN (SIGNAL IDUNA)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy

Cena nie obejmuje:

- świadczeń nie wymienionych w ofercie
- obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu: biletów wstępu, raftingu, lokalnych przewodników, wjazdówek do miast tzw. check point, opłat parkingowych, opłaty klimatycznej, systemów słuchawkowych (tour guide) **RAZEM ok. 160 EUR/os.**
- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,5 % lub 5,5% w przypadku rozszerzenia o choroby przewlekłe

Uwagi:

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów.
Zniżka dla dziecka do 12 lat – **150 zł** (jedno dziecko przy dwóch osobach pełnopłatnych)
Dokument tożsamości: ważny dowód osobisty lub paszport.

Opracował: Tomasz Wieczorek



RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 DZIEŃ: Wyjazd z Polski z miejsca zbiórki ok. godz. 23:00. Nocny przejazd przez Czechy i Austrię do Słowenii.

2 DZIEŃ: Przyjazd do Słowenii w godzinach porannych. Przejazd na **RAFTING PO SZMARAGDOWEJ RZECZE SOCA**. Rzeka Soca to rzeka numer jeden w Słowenii, której lazurowa i przejrzysta woda czyni ją wyjątkową. Najpopularniejszy szlak ma 10 km długości, a jego przepłynięcie zajmuje ok. 2-3 godz. (należy pamiętać o zabraniu stroju kąpielowego, ręcznika, suchych ubrań na przebrania). Jedno z najpiękniejszych przeżyć w życiu – gwarantowane. (wymagane do raftingu: wiek minimum 8 lat, waga max 115 kg, umiejętność pływania) Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

3 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Spacer po jednej z największych atrakcji turystycznych kraju – **WĄWOZIE VINTGAR**, który położony jest w niemal samym sercu Alp Julijskich. Wąwóz powstał ok. 10 000 lat temu, został wyrzeźbiony przez rzekę Radovna, liczy 1,6 km, biegnie pomiędzy majestatycznymi wzgórzami, a wysokość jego ścian sięga od 50 do nawet 100 m. Rzeka Radovna przez tysiące lat ukształtowała liczne wodospady, baseny i kaskady o różnych formach i kształtach, w tym m.in. wodospad Sum, czyli największy słoweński wodospad rzeczny. Po zakończonym spacerze przejazd do **BLEDU** – jednej z najbardziej znanych miejscowości uzdrowskich Słowenii położonej nad jeziorem o tej samej nazwie. W programie m.in.: zamek wzniesiony na skale z przepiękną panoramą jeziora i gór (z zewnątrz). Czas wolny, przejazd do hotelu, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.

4 DZIEŃ: Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do **JASKINI SZKOCJAŃSKICH**. Jaskinie charakteryzują się dużą wysokością komór i korytarzy oraz płynącą przez nie rzeką o nazwie Reka. Wyływa ona spod szczytu Sneznik i wpływa do jaskini wąwozem. Bogactwo form krasowych i przepiękny kanion rzeki Reka w jaskini sprawiły, że ten wyjątkowy obszar został wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturalnego i Przyrodniczego UNESCO w 1986 roku. Po zakończonym zwiedzaniu przejazd do **PIRANU** – miasta położonego na wąskim cyplu nad Adriatykiem, które swoim wyglądem przypomina włoską Wenecję. Jest jedną z najpiękniejszych miejscowości na Istrii uznawaną za perelkę słoweńskiego wybrzeża. Spacer po miasteczku – w programie m.in.: port, Plac Tartiniego, Kościół św. Jerzego, dzwonnica i Latarnia Punta. Czas wolny. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg

5 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do **LJUBLJANY** – stolicy Słowenii. Spacer po historycznym centrum – w programie m.in.: Plac Prešerena (główne miejsce spotkań mieszkańców stolicy), Kościół Zwiastowania (jeden z symboli miasta), Potrójny Most (jedno z najstojniejszych dzieł Plečnika, największego architekta Lublany), Kolumnada Plečnika, Katedra św. Mikołaja, Pałac Biskupi, Ratusz, Most Szewców oraz Zamek Lublański (doskonały punkt widokowy). Po zakończonym zwiedzaniu wyjazd w drogę powrotną do Polski. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach nocnych około północy

